DOM Nº 7251 DE 19/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 030/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADA: LORENGARDY PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME.
OBJETO: Contratação de empresa LORENGARDY PRODUÇÕES E EVENTOS para a
realização do show com o Grupo Koisa Nossa, a ser realizado no dia 27 de fevereiro de
2025 durante o evento Carnaval 2025, no Bairro Paraíso, na cidade de Cachoeiro de
Itapemirim/ES,  incluindo  as  despesas  de  cachê,  transporte  (aéreo  e  local),  hotel,
alimentação, camarins, carregadores e encargos com notas fiscais.

CARNAVAL 2025

DIA HORÁRIO DURAÇÃO VALOR LOCAL

27/02/2025 21h 2h R$ 15.000,00 Bairro Paraíso

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas do presente contrato correrão com Recursos não Vinculados de Impostos e
Transferência de Impostos, a saber:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 1.036
Elemento de Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte: 2228/150000000001 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS
PRAZO: 31 de dezembro de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 19/02/2025
SIGNATÁRIOS: Larissa  Patrão  Machado  Valory  Heleno -  Secretária  Municipal  de
Cultura e Turismo, Lorena Coutinho Dias - Sócia da Contratada
PROCESSO: 6263/2025

	DOM Nº 7251 DE 19/02/2025

		2025-02-19T16:06:07-0300
	LARISSA PATRAO MACHADO VALORY:08206620702